AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE nº 006/2018

A Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho – Bahia, através da Comissão
Permanente de Licitação e o Pregoeiro Municipal, torna público o
CANCELAMENTO do Edital Carta Convite nº 006/2018 – Objeto: Contratação
de empresa para execução de Serviços  de Terraplanagem e Aterro, na área
do antigo lixão, local a ser destinado à futura Praça do Bairro Novo
Horizonte, na sede do Município, conforme esta disponibilizado no endereço
eletrônico www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br, JUSTIFICATIVA: Falta de
informações mais detalhadas no Objeto e no Termo de Referência, com uma
possivel alteração de itens no Edital. A administração no entanto irá elaborar um
novo Edital, objetivando a referida contratação, e a seção pública será
remarcada e publicada posteriormente. Informações através do Tel. (77)
36572160 ou na sede da Prefeitura, na Praça Municipal nº 86 – Centro. Tabocas
do Brejo Velho - Bahia, 28 de novembro de 2018. Joaquim José Marques da
Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/